
UCHWAŁA Nr LII/555/2006
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY

z dnia 31 sierpnia 2006r.

w sprawie rachunku dochodów własnych w jednostkach budżetowych 
Gminy Nidzica.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminy ( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z póź. zm.) oraz
art.22 ust.3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r., o finansach publicznych
( Dz.U. Nr 249 poz.2104 z póź.zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1

Rachunek dochodów własnych tworzy się dla Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Nidzicy.

§ 2

Źródłami dochodów własnych są wpływy z :
1. odpłatności za obiady i posiłki,
2. wpłaty ze sprzedaży makulatury i złomu,
3. sprzedaż ruchomych składników majątku będących na 

wyposażeniu jednostki,
4. sprzedaż wyrobów wytwarzanych przez pensjonariuszy 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej w Nidzicy,
5. wynajmu pomieszczeń typu stołówka i świetlice na imprezy 
     okolicznościowe, uroczystości i szkolenia.

§ 3

Dochody własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej wraz z odsetkami
przeznacza się na:

1. zakup artykułów spożywczych,
2. zakup materiałów i wyposażenia,
3. zakup energii,
4. usługi remontowe oraz naprawę sprzętu,
5. wynagrodzenia bezosobowe,
6. zakupy inwestycyjne,
7. wydatki kulturalno-oświatowe i rekreacyjne pensjonariuszy Dz.D.P.S.
          ( w tym okolicznościowe imprezy, wycieczki, usługi transportowe ),
8. inne ( wigilia i śniadanie wielkanocne, choinka dla dzieci, organizowanie  
          poczęstunku dla dzieci z rodzin patologicznych z okazji rozpoczęcia 
          i zakończenia wakacji, itp.),
9.       prowadzenie rachunku bankowego.



§ 4

Rachunek dochodów własnych tworzy się dla :
1. Szkół Podstawowych
- Szkoła Podstawowa Nr 1 w Nidzicy
- Szkoła Podstawowa Nr 2 w Nidzicy
- Szkoła Podstawowa Nr 3 w Nidzicy
- Szkoła Podstawowa w Łynie
- Szkoła Podstawowa w Napiwodzie
- Szkoła Podstawowa w Rączkach
2. Przedszkoli
- Przedszkole Nr 2 w Nidzicy
- Przedszkole Nr 4 w Nidzicy

§ 5

Źródłami dochodów własnych jednostek wymienionych w § 4 pkt. 1 są:

1. środki otrzymane z ministerstwa właściwego do spraw edukacji lub inne, na 
dofinansowanie konkursów, olimpiad i różnego rodzaju programów 
edukacyjnych ( również w postaci grantów ) za wyjątkiem dotacji,

2. odsetki bankowe naliczone od środków finansowych, znajdujących się na 
rachunku dochodów własnych,

3. wpływy ze sprzedaży makulatury i złomu,
4. opłaty za wydanie duplikatu dokumentów szkolnych i opłaty 

administracyjne. 
§ 6

Źródłami dochodów własnych jednostek wymienionych w § 4 pkt. 2 są:
     1. wpływy ze sprzedaży makulatury i złomu.

§ 7

Wydatkami dochodów własnych jednostek wymienionych w § 4 pkt 1 i pkt 2 są :

1. zakup materiałów i wyposażenia,
2. zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek,
3. organizacja imprez kulturalno-oświatowych i zakup nagród dla uczniów,
4. wydatki związane z realizacją projektów wynikających z zawartych 
          umów.



§ 8

Podstawą gospodarowania dochodami i wydatkami z rachunku dochodów 
własnych pochodzących ze źródeł, o których mowa w § 2, 5, 6 jest roczny plan 
finansowy, zatwierdzony przez dyrektora jednostki budżetowej.

§ 9

Nadwyżki środków obrotowych z rachunku dochodów własnych na dzień
31 grudnia nie będą wpłacane do budżetu Gminy Nidzica.

§ 10

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 11

Traci moc Uchwała Nr XXXIII/345/05 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
31 marca 2005r. W sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych w 
jednostkach budżetowych Gminy Nidzica.

§ 12

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej
 
                                                                             Zdzisław Napiórkowski
 


